Ipe aut. accusat⁹ z qz nunc remouebit. ppter accusationē cōtutoris quondā. z fm hoc manet qñ ille desijt: sed non manet post finitā accusationem de se factā. t **S**uspectū. i. dicere. nō solū si alia cā desijt: s; etiā qñ p accusationē suspecti. tūc etiā desinit: vt insi. qui. mo. tu. h ij

re patro. l. ingratus. arg. contra. C. de lib. cau. l. solo. p **P**umēlus. z de suspecto accusari pot. vt. C. qz pet. tuto. l. i. et facit insi. eo. §. libertus. z. C. de admi. tu. l. nisi.

Tutor qz adhuc tutor. qz alij accusat contutorem. **D**eserit. finita tutela p capitū diminutionē qz ē postea restituit. 330. vel die qz fuit dat⁹ ad certū cōditio nē vel diē. vt insi. qz. mo. tu. si. §. sed z si. z. §. pterea.

Ipe aut. accusat⁹ z qz nunc remouebit. ppter accusationē cōtutoris quondā. z fm hoc manet qñ ille desijt: sed non manet post finitā accusationem de se factā. t **S**uspectū. i. dicere. nō solū si alia cā desijt: s; etiā qñ p accusationē suspecti. tūc etiā desinit: vt insi. qui. mo. tu. h ij

Muller an ad accusandum mittat.

rat. et sic no. q. vt accusatio suspecti locum no habeat: opotet q de iure r de facto possit agi tutele. vt et no. C. eo. l. i. 3re ptra. s. de adm. tu. cu plures. sed ibi pro eade tutela tutor r curator conueniri non possunt. hic ex alia.

Crimen suspecti. nec remouebitur ob hoc solum q in alia male uersat: est nisi vbi no est q eum ex prioru conueniat tutela vt subicit. si autem aliunde q ex eo q male gessisse dicatur in pma suspectus dicitur: dicit quidam indistincte q pot. nec ob. q agi pot tutele: quia ex hac ca agi non pot. sed certe satis potest respoderi ad contrariu scz q no possit remoueri. quid em si causa illa suspicionis remota est. vt i. de adimen. le. ss. l. iij.

Si aut. facit i. e. l. s. si curator. c. Tutela cesset. i. qui tutele eu conueniat.

Uersat? sit. sub. et certe sic. et sic no. q qui i vno malus e: r in alijs r. sic. i. de re muli. l. non oes. s. a bar baria. r. s. de tras. sc. l. cu hi. s. in psona. r. s. de testa. tu. l. in testameto. s. no oino. r. i. de accu. l. si cui. s. hif dem.

Idē dicit potest. scz q possit remoueri.

possit suspectus. qz durat tutela. no ergo concurrit actio tutele r postulatio de sus

specto: vt hic. r superioribus. s. et. i. proxi.

Una tutela. durat em eade: nisi r testator dirisset cōtra. vt. i. si. i. l. tica. r facit. i. d. testa. muli. l. qd dicit. s. miles.

Tutorem. id est curatorem. vt dicit. s. de tute. l. qstiu.

Utili actione. ergo finita fuit tutela p excusationem vt. i. de tute. r. ra. distra. l. si tutor. in pri. et insi. de excu. tuto. s. item qui rei. et no. i. titu. l. i. penul. in prin.

Bonifq. aliquando idem datur: aliquando diuersi dantur ventri et bomis. vt no. s. ca. l. s. non nisi. et nota curator: quia tutor ventri dari non potest a iudice. vt. s. de tuto. r curato. da. ab h. i. l. ventri. sed a testatore sic. vt. s.

de testamen. tu. l. si quis filiiabus. Accursius. l. potest. vtili nego. gesto. et est argu. s. ea. l. s. si autē. et quod ibi nota.

Si tutor inimicus. inimicitia capitali: nec interuenit reconciliatio. vt insi. de excusa. tuto. s. inimicitie.

Curator qui denegat alimentum in debite potest vt suspectus remoueri: r etiā puniri. Bar.

Tutor qui ad alimenta pupillo prestanda copiā sui non facit suspectus est: poteritqz remoueri: sed si non latet: sed p̄sens nichil posse decerni cōtendit quasi inopi: si datis pupillo aduocatis i mēdacio res iudicatur: ad prefectum vrbis remittendus est. neqz enim interest id agere quēqz: vt corrupta fide inquisitionis tutor constituatur: an bona fide constitutum: velut predonem bonis alienis incumbere. hic ergo no quasi suspectus remouebitur: sed remitteretur puniendus ea pena: qua solent affici qui tutelam corruptis ministris pretoris redemerunt.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.

Curator qui no facit inuentarium vel pecuniam ad comparationem non deponit p̄tinaciter in viculis est ponendus: nisi fuerit positus i dignitate. Bar.